АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 марта  2014  г.                         село  Екатериновка                                       № 29

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения от 05.08.2009 №134 «об организации работы по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Екатериновского сельского поселения»

В связи с выбытием членов состава комиссии, утвержденным в приложении №2 к постановлению от 05.08.2009 № 134 «Об организации работы по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Екатериновского сельского поселения», администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение №2 «Состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Екатериновского сельского поселения»  к постановлению от 05.08.2009 № 134 «Об организации работы по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Екатериновского сельского поселения», изложить в следующей редакции
	Председатель комиссии
	Хамхоев Л.В- глава администрации Екатериновского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Авдюгин А.И – заместитель главы администрации Екатериновского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Васильева Т.А. – директор Муниципального казённого учреждения культуры, сполрта и административно-хозяйственного обеспечения деятельности Администрации  Екатериновского сельского поселения

	Члены комиссии
	Малыхин В.Ю. – юрист администрации Екатериновского сельского поселения

	Сухаревская В.И. – ведущий специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения

	Новикова О.Л. – начальник финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения

Глава  администрации

Екатериновского сельского поселения                                                                       Л.В. Хамхоев